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نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران می گوید با توجه به خاموش بودن سامانه ارسال موقعیت خودکار جهانی یک

 فروند کشتی ناشناس و تغییر مسیرهای مکرر به آن مشکوک شده و با مجوز مراجع قضایی آن را توقیف کرده است.
آمریکا خواستار آزادی نفتکش توقیف شده گردید؛ 

نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد که نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک نفتکش با پرچم «جزایر مارشال» را در
دریای عمان توقیف کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، نیروی دریایی آمریکا در بیانیه خود از ایران خواسته است تا فوراً این نفتکش را آزاد  
کند.

بر اساس این بیانیه نفتکش مذکور هنگام توقیف توسط سپاه پاسداران درخواست کمک کرده است.

این ادعای نیروی دریایی آمریکا در حالی است که سپاه پاسداران تا کنون به آن واکنش نشان نداده است.

روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد:

بر اثر تصادف یک فروند کشتی ناشناس با یک شناور ایرانی در شمال اقیانوس هند که منجر به مفقود شدن
دو نفر و زخمی شدن چند تن دیگر از خدمه این شناور شد کشتی ناشناس بر خلاف مقررات بینالمللی مبنی بر

کمک به شناور و مصدومین اقدام به فرار از معرکه نمود که بلافاصله پس از درخواست نجات شناور
صدمهدیده ایرانی به مرکز تجسس و نجات دریایی، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در قالب مرکز

بینالمللی امنیت دریایی مستقر در چابهار اقدام به رهگیری و شناسایی کشتی ناشناس کرد.

در این عملیات ناوشکن شهید بایندر نیروی دریایی ارتش پس از رهگیری کلیه کشتیهای عبوری در منطقه با
توجه به خاموش بودن سامانه ارسال موقعیت خودکار جهانی یک فروند کشتی ناشناس و تغییر مسیرهای مکرر

به آن مشکوک شده و با مجوز مراجع قضایی جمهوری اسلامی ایران طی یک عملیات هلیبرن کشتی مورد اشاره
توقیف و به سمت آبهای سرزمینی جمهوری اسلامی ایران هدایت میشود.

گفتنی است کشتی فوق از نوع نفتکش و حامل محمولهای متعلق به ایالات متحده آمریکا بوده که با پرچم
جزایر مارشال در حال تردد بوده است.

آمریکا به توقیف کشتی متخلف توسط ایران واکنش نشان داد.

 

ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد:

کشتی توقیفشده «ادونتج سوئیت» نام دارد دادههای ماهوارهای نشان میدهند که این کشتی عصر امروز در خلیج عمان و در
شمال مسقط، پایتخت عمان در حال تردد بوده است. اقدامات ایران خلاف قوانین بینالمللی و باعث اخلال در ثبات و امنیت

منطقه هستند. ایران بایستی فوراً این نفتکش را آزاد کند.
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خبرگزاری آسوشیتدپرس میگوید کشتی مذکور از کویت حرکت کرده و عازم شهر «هیوستون» در ایالت تگزاس بوده است.

[1] ارتشبرچسب ها: 
[2] صنعت نفت

[3] سپاه پاسداران
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